
VÝVOJ,  VÝROBA,  DODÁNÍ
Vyhledání a lokalizace, měřící zařízení, detektory úniku vody, 
lokátory vedení, lokátory kabelů a potrubí.

detektory-mlejnsky.cz, lovecpokladu.cz
Masarykovo náměstí 18 Jílové u Prahy 254 01

e-mail info@detektory-mlejnsky.cz, info@lovecpokladu.cz  tel.: +420 731 102 713, +420 605 748 944

Lokátor kabelů a potrubí ATHLETE AG-319 

Součástí setu je:
 Přijímač AP-019
 Vysílač AG-120 (120 W)
 Indukční antena
 Kabely a příslušenství  Zemnící kolík
 Návod k použití

AG-319 lze použít pro:
Vyhledávání kabelů a kovových potrubí pod zemí až do hloubky 10 m 

Přímé digitální měření hloubky až do 10 m
Údaj odchylky od osy v režimu “ROUTE”  
Měření proudu na vedení dle operační frekvence 

Průzkum místa před započetím výkopových prací
Vzdálenost trasování od místa připojení transmiteru je až  5 Km

«ROUTE» 
režim 

«CHART»  
režim

měření hloubky a 
proudu

Volitelné příslušenství:

Sluchátka CI - 117
Indukční kleště

svorky

 Identifikace kabelu,
funkce “selekce dané žíly”. 

 Bezkontaktní napojení na
potrubí nebo kabelové vedení

Funkce navíc s 
použítím 
volitelného 
příslušenství

Tři režimy: «ROUTE», «CHART», «FRIEND-OR-FOE» 
Vestavěná všesměrná anténa skládající se ze 4 senzorů! 
Univerzální, kompaktní přijímač s pokrokovým grafickým LCD displejem, vylepšená 
odolnost proti rušení a schopnost připojení vnějších čidel.

«FRIEND-OR-FOE»
režim

DKI - 117 
Senzor pro 

kontrolu izolace

DODK - 117
Senzor pro určení izolačních 

vad

 Vyhledání poruch na kabelových
zkratech v místě zkrácení izolace u země
 Vyhledání vnějších izolačních

vad kovových potrubí (voda, plyn) při 
bezvýkopovém položení




